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Välkommen till Aleris. Hur kan vi hjälpa dig?






        
            
            

                
        
            
                
                    
                

                

            

            

    
        

            Så blir du patient

Det ska vara lätt att vara patient. Det finns olika vägar in och vi vill göra det enkelt för dig att hitta och söka den vård som du behöver.





Kontakta mottagning

Vill du boka tid hos en av våra mottagningar, behöver omboka, eller har andra frågor? Välj mottagning för att hitta kontaktuppgifter och öppettider.





För dig som vårdgivare

Vi på Aleris bedriver specialistvård inom ett flertal områden. Här har vi samlat det du som vårdgivare behöver veta för att remittera patienter till oss.









        

    




    
        
                Specialistvård för en bättre morgondag


            

En av Sveriges största vårdgivare

Varje dag hjälper Aleris tusentals patienter runtom i landet till en friskare vardag.







Trygg vård med hög kvalitet

Med våra erfarna specialister får du alltid en trygg vård med hög kvalitet, och kunskap om just dina behov.







Vill du jobba med oss?

Ingenting är så viktigt som våra medarbetare för att vi ska lyckas med framtidens specialistvård.








        

    




    
        
                Det finns hjälp att få


            

Boka tidigt ultraljud

Välkommen att boka tid för privat ultraljud från vecka 8 och privat NIPT från vecka 12.







Besök vår knäakut

Vi hjälper dig med akuta knäskador. Hos oss får du snabb bedömning och vård med eller utan remiss.







Bättre mående med digital psykiatri

Nu erbjuder vi IKBT, en internetbaserad behandlingsform vid psykisk ohälsa.






Vi hjälper dig till en hälsosam vikt och livsstil

Medicinsk behandling eller operation mot övervikt och allt stöd du behöver för att nå ett hållbart resultat.







Linsbyte – Sveriges vanligaste operation

Ersätt ögats egen lins med en konstgjord flerstyrkelins som även kan korrigera olika synfel.






Ta kontroll över din hälsa

Regelbundna hälsoundersökningar är ett bra sätt att upptäcka riskfaktorer och tidiga sjukdomstecken. 
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            Innehållet på aleris.se är inte sjukvårdsrådgivning. Det ersätter inte vårdbesök, utan visar Aleris vårdutbud. För sjukvårdsrådgivning, ring 1177.
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